«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025 год               № 4, п. 12

Об утверждении новой редакции

Учетной политики ОО «Казахстанский

отраслевой профессиональный союз

работников образования и науки».

Исполнительный Комитет Казахстанского отраслевого профсоюза

работников просвещения, науки и высшего образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Учетную политику ОО «Казахстанский отраслевой

профессиональный союз работников просвещения, науки и высшего

образования» в новой редакции (прилагается).

2. Руководящим органам членских организаций Профсоюза:

- провести изучение Учетной политики ОО «Казахстанский отраслевой

профессиональный союз работников просвещения, науки и высшего

образования» со всеми работниками финансовых служб профсоюзных структур;

- обеспечить соблюдение положений Учетной политики всеми

ответственными работниками профорганов;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Профсоюза В.Ф. Беженарова.

Председатель                                                                           А. Мукашева